

AARØ LEJRSKOLE ApS

Aarø 191
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2016

John Grosen Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AARØ LEJRSKOLE ApS

Aarø 191

6100 Haderslev

CVR-nr: 35043616

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen har den 26.11.2016 godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.07.2015 til 30.06.2016 for Aarø Lejrskole ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets opstartsaktivitet for regnskabsåret 1.07.2015 til 30.06.2016.

Aarø, den 26/11/2016

Direktion

Carsten Jeppe Heinsvig

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision for regnskabsåret 1.07.2016 til 30.06.2017

Ledelsesberetning

Der er ikke i indeværende regnskabsår foretaget nogen vedtægtsændringer.

Selskabet blev ikke som forventet klar i løbet af regnskabsåret; men forventes klar til opstart maj 2017.

Dette stadig p.g.a. Carstens Heinsvigs langvarige sygdom.

Der arbejdes aktivt på renoveringen af Lejrskolen og det bliver rigtig godt. Funktionelt og hyggeligt.

Bygningens værdi er stadig opgjort til købssummen. Det ventes at værdien revurderes i forbindelse med den vurdering, der bliver lavet i forbindelse med optagelse af kreditforeningslån.

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.920	0
Eksterne omkostninger		61.034	95.196
Bruttoresultat		62.954	95.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		28.574	19.522
Resultat af ordinær primær drift		91.528	114.718
Ordinært resultat før skat		91.528	114.718
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		91.528	114.718
I alt			114.718

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		334.092	324.363
Materielle anlægsaktiver i alt	1	334.092	324.363
Anlægsaktiver i alt		334.092	324.363
Andre tilgodehavender		11.818	630
Tilgodehavender i alt		11.818	630
Omsætningsaktiver i alt		11.818	630
Aktiver i alt		345.910	324.993

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-328.946	-237.419
Egenkapital i alt		-248.946	-157.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234	8
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		594.622	482.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594.856	482.412
Gældsforpligtelser i alt		594.856	482.412
Passiver i alt		345.910	324.993

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	250.000	xxx.xxx	98.337
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	38.303
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	136.640
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-23.974
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-28.574
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-52.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	xxx.xxx	84.092